

# Loftspecialisten ApS

Vilh. Thomsens Plads 1  
8900 Randers C

CVR-nr. 37 75 27 62

## Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. november 2018

---

Nick Elkjær Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Loftspecialisten ApS  
Vilh. Thomsens Plads 1  
8900 Randers C

Telefon: 30283518

CVR-nr.: 37 75 27 62

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Randers

### Direktion

Nick Elkjær Kristensen, direktør

### Revisor

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer og bygningsnedkervirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 67.630, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 210.170.

Resultatet anses for tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>491.403</b>	<b>733.368</b>
Personaleomkostninger	1	-361.622	-564.547
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>129.781</b>	<b>168.821</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-39.685	-42.502
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>90.096</b>	<b>126.319</b>
Finansielle omkostninger		-2.080	-11.638
<b>Resultat før skat</b>		<b>88.016</b>	<b>114.681</b>
Skat af årets resultat	2	-20.386	-27.141
<b>Årets resultat</b>		<b>67.630</b>	<b>87.540</b>

## Resultatdisponering

Foreslået udbytte		60.000	0
Overført resultat		7.630	87.540
		<b>67.630</b>	<b>87.540</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>159.684</u>	<u>199.369</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>159.684</b></u>	<u><b>199.369</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>159.684</b></u>	<u><b>199.369</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.295	46.797
Andre tilgodehavender		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>121.295</b></u>	<u><b>54.797</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>108.257</b></u>	<u><b>37.666</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>229.552</b></u>	<u><b>92.463</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>389.236</b></u></u>	<u><u><b>291.832</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		55.000	55.000
Overført resultat		95.170	87.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>60.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>210.170</u></b>	<b><u>142.540</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>5.199</u>	<u>3.953</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>5.199</u></b>	<b><u>3.953</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.915
Skyldigt sambeskatningsbidrag		42.328	23.188
Anden gæld		<u>125.039</u>	<u>115.236</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>173.867</u></b>	<b><u>145.339</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>173.867</u></b>	<b><u>145.339</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>389.236</u></b>	<b><u>291.832</u></b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	311.345	461.234
Andre omkostninger til social sikring	1.814	461
Andre personaleomkostninger	<u>48.463</u>	<u>102.852</u>
	<b><u>361.622</u></b>	<b><u>564.547</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	19.140	23.188
Årets udskudte skat	<u>1.246</u>	<u>3.953</u>
	<b><u>20.386</u></b>	<b><u>27.141</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2017		241.871
Afgang i årets løb		<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>241.871</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		42.502
Årets afskrivninger		<u>39.685</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>82.187</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>		<b><u>159.684</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	55.000	87.540	0	142.540
Årets resultat	0	7.630	60.000	67.630
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>55.000</b>	<b>95.170</b>	<b>60.000</b>	<b>210.170</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FOKI HQ IVS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.